
Kesän 2025 yhteystiedot

Meillä VaBe:ssa työmaatoimitukset pyörivät normaalisti läpi kesän, mutta lomista johtuen kaikki 
toimihenkilömme eivät ole tavoitettavissa normaalisti. Alla kesän vk28-32 yhteystietomme:

Työmaatoimitukset

Kuljetustilaukset: Movere Oy Toni Räty p. 020-4717062 / Elementit@Movere.fi

Tuotanto

vk28-29: Sami Soukkio p. 045-6246689 / Soukkio@VaBe.fi
vk30-32: projektipäällikkö Tomi Mäkimarttunen p. 045-6332169 / Tomi@VaBe.fi
vk30-32: laatupäällikkö Matti Vänni p. 050-9117237 / Matti.Vanni@VaBe.fi

vk31-32: tuotantojohtaja Miikka Lehtinen p. 050-3618299 / Miikka@VaBe.fi

Myynti

vk28-30: tekninen myyjä Sami Soukkio p. 045-6246689 / Soukkio@VaBe.fi
vk31-32: myyntipäällikkö Aki Lehtinen p. 044-324633 / Aki@VaBe.fi
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